OREM incredibilem. 30
 o tempora, o mores. 140
 ob rem iudicandam pecuniam alicui
 petere, nefarium. 165
 obdurus in patientia alicuius rei. 262
 obire prouinciam. 104
 obire

Index.

<p>obire ciuitates. 173 obire vadimonium. 23. et 74 obire corpore feris. 275 obire crimine. 72 obire aliquid favore alicui. 46 obire religionem, nomenq. Dei, alicui. 98 obire ad incredibile crimen. 260 obire errorem alicui. 302 oburgator non est ferendus, qui quod visum in altero reprehendit, in eo ipse reprehenditur. 185 ob testamenta, et solati a seruitutis. 253 obligari non solum iniuriarum, atq. existimationis periculo, sed etiam coram se conscientia. 181 oblitus non coram, sed coeno. 287 oblitus summo dedecore, ac turpitudine. 186 oblitio In obliuione iacere. 136 in Obluionem adducere aliquid. 114 obriusio. 246 obrui testimonio hominum. 177 obrui, et opprimi criminibus. 121 obrui verbis ab aliquo. 94 obrui res, et perditio. 316 obseruat magnitudo lucri, periculi magnitudinem. 208 obsecrare in agendo. 104 obsequare leges. 92 obsequare certam diem. 187 obsequare occupatione alterius. 42 obsequare quemadmodum gerat se aliquis. 113 obsequare habere ab aliquo. 101 obsequare tempus alterius. 104 obsequare tabulas signis amicorum. 168 obsequare ager. 192 obsequare splendor. 24 obsequare sumi apud inuentum stitua rei militaris. 298 Nimis antiqua, et obsoleta. 128 obsoletis criminibus accusari. 275 obsoletus vestitus. 147 obstruere, atque officere. 38 obstruere se scelere. 118 obstruere religione. 262 obstruere. 130 obtemperare testamento. 141 obtere calumnia, et stultitia. 304 obteri laudem imperatorum criminibus auaritia. 257 obtrigi illi prouincia consularis. 124 obtrigi illi, ut de pecunijs repetitis quaereret. 108 obtrigi illi sorte, ut illud faciat. 262 obtrigere auctoritatem suam in perpetuum. 61 obtrigere causam. 122. et 154 obtrigere famam. 47 obtrigere imperium. 273 obtrigere ius certum. 303 obtrigere ius suum. 16. et 130. et alibi obtrigere litem. 68 obtrigere locum suum. 20 obtrigere ornamenta. 34 obtrigere partes accusatoris. 3 obtrigere patrimonium alterius, eo incolumi. 38 obtrigere pecuniam aliam am inuito domino. 44 obtrigere quod dicimus. 215 obtrigere uitam. 47 obtrigere gula. 233 obtrigere ratio domestica. 295</p>	<p>obtrudere auxes alicuius. 249 obuenerit alicui sorte prouinciam. 153 obuiam fieri. 108 obuia prodire frequenter alicui. 180 occasio illi visa est. 124 occidendi hominis non oportet esse cuiquam patellatem, ne in uicinia scanda quidam iniuria. 131 occultare causam erroris. 133 occulta itinera, atque angusta. 226 occupare animos eorum, qui audiunt, sic, ut discipulis aditus ueritatis re linquantur. 169 occupare pecunias. 235